

ORDEN DE COMPRA N° 00000123/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 368 MANUEL SEGOVIA MONTENEGRO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	sobes de lomos para archivador oficio	\$646.00	\$2,584.00
4.	UNIDADES	alfiler 26 mm caja x50 unidades	\$256.00	\$1,024.00
10.	UNIDADES	archivador oficio ancho	\$1,056.00	\$10,560.00
10.	UNIDADES	carpeta cartulina c/elastico	\$477.00	\$4,770.00
8.	UNIDADES	cintas de embalaje transparente	\$325.00	\$2,600.00
8.	UNIDADES	cinta masking 18*40mts	\$521.00	\$4,168.00
10.	UNIDADES	cinta transfer d/ contacto	\$943.00	\$9,430.00
10.	CAJA	cajas de clips grande	\$635.00	\$6,350.00
10.	CAJA	clips 33mm caja	\$225.00	\$2,250.00
6.	UNIDADES	corchetes 26/6 de 500 torre 25hjs	\$480.00	\$2,880.00
4.	UNIDADES	lapiz corrector	\$623.00	\$2,492.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero	\$642.00	\$3,210.00
10.	UNIDADES	dedos de goma n° 13 19mm	\$68.00	\$680.00
10.	UNIDADES	dedos de goma n° 12 17mm	\$65.00	\$650.00
15.	UNIDADES	destacador artel fino amarillo	\$251.00	\$3,765.00
15.	UNIDADES	destacador celeste	\$258.00	\$3,870.00
10.	UNIDADES	destacador rosado	\$235.00	\$2,350.00
15.	UNIDADES	destacador verde	\$239.00	\$3,585.00
10.	UNIDADES	destacadores naranjo	\$243.00	\$2,430.00
5.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva	\$3,688.00	\$18,440.00
6.	UNIDADES	fundas plasticas carta	\$270.00	\$1,620.00
6.	UNIDADES	fundas plasticas (oficio)	\$328.00	\$1,968.00
3.	UNIDADES	micas para termo laminadoras carta (cajas)	\$6,874.00	\$20,622.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	112,298.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000123/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 368 MANUEL SEGOVIA MONTENEGRO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	UNIDADES	lapiz pasta cristal kilometrico inkjoy 1.0.rojo 100st sfm195	\$118.00	\$5,900.00
50.	UNIDADES	lapiz pasta bic cristal azul	\$80.00	\$4,000.00
10.	UNIDADES	nota adhesiva	\$676.00	\$6,760.00
10.	UNIDADES	nota adhesica 50x40mm 100 hojas	\$676.00	\$6,760.00
10.	UNIDADES	nota adhesiva 75x75 mm100hojas	\$246.00	\$2,460.00
10.	UNIDADES	pegamento barra 36 grs	\$572.00	\$5,720.00
30.	UNIDADES	plumon para pizarra negro	\$280.00	\$8,400.00
20.	UNIDADES	plumon para pizarra rojo	\$280.00	\$5,600.00
6.	UNIDADES	porta clips cuadrado negro mc891	\$428.00	\$2,568.00
3.	UNIDADES	porta taco calendario	\$1,555.00	\$4,665.00
4.	UNIDADES	saca corchete de palanca metal	\$288.00	\$1,152.00
10.	UNIDADES	cinta transparente 18mm*30m 500	\$127.00	\$1,270.00
10.	UNIDADES	separador oficio opaco 6 posic halley	\$157.00	\$1,570.00
5.	UNIDADES	sobre americano	\$640.00	\$3,200.00
3.	UNIDADES	sobres oficio	\$8,705.00	\$26,115.00
10.	UNIDADES	tijera escolar punta roma 13cm	\$240.00	\$2,400.00
10.	UNIDADES	tijera para surdos punta roma	\$212.00	\$2,120.00
10.	UNIDADES	tijera de oficina 14cm	\$500.00	\$5,000.00
4.	UNIDADES	botella epson t544120 ng	\$8,435.00	\$33,740.00
4.	UNIDADES	botella epson t544220 cy	\$8,435.00	\$33,740.00
4.	UNIDADES	botella epson t544320 mg	\$8,435.00	\$33,740.00
4.	UNIDADES	botella epson t544420 ye	\$8,435.00	\$33,740.00
5.	UNIDADES	corchetes 23/8 cxj1000 u.	\$504.00	\$2,520.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	233,140.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000123/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 368 MANUEL SEGOVIA MONTENEGRO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	corchetera soft touch 200 hojas	\$19,370.00	\$38,740.00
			Sub Total Hoja:	38,740.00
			SUB TOTAL:	\$384,178
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$384,178
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$72,994
			TOTAL:	\$457,172

SON: Cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento setenta y dos pesos

OBSERVACIONES : EDUCMEMO N° 249-2021/ INSUMO DE OFICINA/SUBVENCION GENERAL (HILDA BENITEZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones